14/8/23, 12:16 Correo: Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C. - Outlook

RV: ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO - 2019 1806 - DTE: AEON CONSULTING S.ASS. -
DDO: COEXION FORWARDING S.A.S.

Natalia Ariza // Plata Ortegdn Asociados <nariza@plataortegonasociados.com>
Lun 10/07/2023 9:23 AM

Para:Juzgado 22 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j22pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC:ntorres@plataortegonasociados.com <ntorres@plataortegonasociados.com>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (2 MB)
F.V.N0.210.pdf; Allega Liquidacion del Crédito AEON VS FREIGHT.pdf;

De: Natalia Ariza // Plata Ortegdn Asociados [mailto:nariza@plataortegonasociados.com]

Enviado el: viernes, 7 de julio de 2023 12:47 p. m.

Para: 'secrej22pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co’

CC: 'ntorres@plataortegonasociados.com’

Asunto: ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO - 2019 1806 - DTE: AEON CONSULTING S.A.S. - DDO: COEXION
FORWARDING S.A.S.

SENOR

JUEZ 22 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E.

S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: AEON CONSULTING S.A.S.

DEMANDADO: COEXION FORWARDING S.A.S. antes CONEXION GROUP S.A.S.
RADICADO N° 11001418902220190180600

Respetado Doctor,
IVONNE NATALIA ARIZA MURCIA, identificada con C.C.N0.1.010.202.361 de Bogota y T.P.N0.283916 del C.S. de

la J., obrando en mi condicion de apoderada judicial de la sociedad AEON CONSULTING S.A.S., con el
acostumbrado respeto, en adjunto me permito allegar liquidacién del crédito.

Ruego proceder de conformidad.

Del Sefior Juez,

Cordial Saludo,

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGI1MTE4YTAWLTNiINmQtNGMyNy04NDcOLWFmMDM1M2JmMDcOOAAUAAAAAAB2dAsg204eRripMRbDbvBe...  1/2
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Natalia Ariza

Directora de Litigios

Cl. 73 No. 9 - 42 Of. 207 Edf. Nepal 73
Bogota Co.
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Este mensaje y sus adjuntos son de uso exclusivo de los destinatarios y puede contener informacion privada y/o confidencial.
Si cree que lo ha recibido por error, por favor absténgase de copiarla o distribuirla, notifiquelo inmediatamente al remitente y bérrelo junto con sus
copias. Gracias
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Plata Ortegén&Asociados
Consultoria en Comercio Exterior

Derecho Aduanero y Derecho de la Competencia

JUEZ 22 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: AEON CONSULTING S.A.S.

DEMANDADO: COEXION FORWARDING S.A.S. antes CONEXION GROUP S.A.S.
RADICADO No. 11001 41 80 022 2019 01806

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO.
Respetado,
IVONNE NATALIA ARIZA MURCIA, abogada en ejercicio, mayor y vecina de la ciudad de Bogota
D.C., identificada con cédula de ciudadania No. 1.010.202.361 de Bogota D.C., y portadora de la T.P.
No. 283916 del C.S. de la J, obrando en mi condicién de apoderada judicial de AEON CONSULTING

S.A.S por medio del presente escrito y en atencién a lo ordenado por su Despacho en auto de fecha
del 7 de julio del 2023; me permito allegar ante su despacho liquidacién del crédito.

A continuacién el resumen de la liquidacion que se encuentra anexa al presente memorial:

Factura No. 210.

Capital $2.975.000,00
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $2.975.000,00
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $4.995.750,38
Total a pagar $7.970.750,38
- Abonos $0,00
Neto a pagar $7.970.750,38

Ruego a su Sefioria proceder de conformidad

Cordialmente,

U wl@?{

IVONNE NATALIA ARIZA MURCIA
C.C.No.1.010.202.361 de Bogota D.C.
T.P. No.283916 del C. S. de la J.

601 703 5028 @ cplata@plataortegonasociados.com
313 4539896 @ http://www.plataortegonasociados.com
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JUEZ 22 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE DE BOGOTA.
REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: AEON CONSULTING S.A.S.

DEMANDADO: COEXION FORWARDING S.A.S. antes CONEXION GROUP SAS.

RADICADO No. 11001 41 80 022 2019 01806 F.V.No.210
Desde Hasta Dias ; asa Maxima Aplicado In?ergs Capital C.apl’fal Interés Mora Saldo Interés Mora Subtotal
nual Diario a Liquidar
19/1/2019 31/1/2019 12 29 29 29 0,08% $000 |$ 2.975.000,00 $28.500,50 $28.500,50 $3.003.500,50
11212019 281212019 28 30 30 30 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $68.375,42 $96.875,92 $3.071.875,92
1/3/2019 31/3/2019 31 29 29 29 0,08% $000 |$ 2.975.000,00 $74 433,26 $171.309,18 $3.146.309,18
1/4/2019 30/4/2019 30 29 29 29 0,08% $000 |$ 2.975.000,00 $71.846,25 $243.155,43 $3.218.155,43
1/5/2019 31/5/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $74.317,98 $317.473,41 $3.292.473,41
1/6/2019 30/6/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $71.771 87 $389.245,28 $3.364.245,28
11712019 31/7/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $74.087 42 $463.332,70 $3.438.332,70
1/8/2019 31/8/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $74.241,13 $537.573,82 $3.512.573,82
1/9/2019 30/9/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 |§ 2.975.000,00 $71.846,25 $609.420,07 $3.584.420,07
1/10/2019 31/10/2019 31 29 29 29 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $73.395,73 $682.815,80 $3.657.815,80
1/11/2019 30/11/2019 30 29 29 29 0,08% $0,00 |§ 2.975.000,00 $70.767,81 $753.583,61 $3.728.583,61
1/12/2019 31/12/2019 31 28 28 28 0,08% $0,00 |§ 2.975.000,00 $72.665,61 $826.249,22 $3.801.249,22
1/1/12020 31/1/2020 31 28 28 28 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $72.127,33 $898.376,55 $3.873.376,55
11212020 29/2/2020 29 29 29 29 0,08% $0,00 |§ 2.975.000,00 $68.660,52 $967.037,07 $3.942.037,07
1/3/2020 31/3/2020 31 28 28 28 0,08% $0,00 |§ 2.975.000,00 $72.819,32 $1.039.856,39 $4.014.856,39
1/4/2020 30/4/2020 30 28 28 28 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $69.503,44 $1.109.359,83 $4.084.359,83
1/5/2020 31/5/2020 31 27 27 27 0,08% $0,00 | $ 2.975.000,00 $69.898,86 $1.179.258,69 $4.154.258,69
1/6/2020 30/6/2020 30 27 27 27 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $67.383,75 $1.246.642,44 $4.221.642,44
11712020 31/7/2020 31 27 27 27 0,08% $0,00 |§ 2.975.000,00 $69.629,88 $1.316.272,32 $4.291.272,32
1/8/2020 31/8/2020 31 27 27 27 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $70.283,14 $1.386.555,45 $4.361.555,45
1/9/2020 30/9/2020 30 28 28 28 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $68.239,06 $1.454.794,52 $4.429.794 52
1/10/2020 31/10/2020 31 27 27 27 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $69.514,59 $1.524.309,11 $4.499.309,11
1/11/2020 30/11/2020 30 27 27 27 L .0.07%,. @8 @ .,2,975.000,00, | $66.342,50 $1.590.651,61 $4.565.651,61
1/12/2020 31/12/2020 31 26 26 26 | 007% | ==2875.000,00 T $67.093.09 $1.657.745,30 $4.632.745,30
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1/1/2021 31/1/2021 31 26 26 26 0,07% $0,00 |§ 2.975.000,00 $66.555,71 $1.724.301,00 $4.699.301,00
11212021 28/2/2021 28 26 26 26 0,07% $0,00 |$ 2.975.000,00 $60.878,42 $1.785.179,42 $4.760.179,42
1/3/2021 31/3/2021 31 26 26 26 0,07% $000 |9 2.975.000,00 $66.901,55 $1.852.080,97 $4.827.080,97
1/4/2021 30/4/2021 30 26 26 26 0,07% $0,00 |$ 2.975.000,00 $64.371,56 $1.916.452,53 $4.891.452,53
1/5/2021 31/5/2021 31 26 26 26 0,07% $0,00 |$ 2.975.000,00 $66.171,44 $1.982.623,97 $4.957.623,97
1/6/2021 30/6/2021 30 26 26 26 0,07% $0,00 | 2.975.000,00 $63.999,69 $2.046.623,66 $5.021.623,66
1/7/2021 31/7/2021 31 26 26 26 0,07% $000 |§ 2.975.000,00 $66.017,73 $2.112.641,39 $5.087.641,39
1/8/2021 31/8/2021 31 26 26 26 0,07% $000 |$ 2.975.000,00 $66.248,29 $2.178.889,68 $5.153.889,68
1/9/2021 30/9/2021 30 26 26 26 0,07% $0,00 |$ 2.975.000,00 $63.925,31 $2.242.814,99 $5.217.814,99
1/10/2021 31/10/2021 31 26 26 26 0,07% $000 |§ 2.975.000,00 $65.633,46 $2.308.448,45 $5.283.448,45
1/11/2021 30/11/2021 30 26 26 26 0,07% $000 |§ 2.975.000,00 $64.222,81 $2.372.671,26 $5.347.671,26
1/12/2021 31/12/2021 31 26 26 26 0,07% $000 |9 2.975.000,00 $67.093,69 $2.439.764,95 $5.414.764,95
1/1/2022 31/1/2022 31 26 26 26 0,07% $000 |$ 2.975.000,00 $67.862,23 $2.507.627,18 $5.482.627,18
1/2/2022 28/2/2022 28 27 27 27 0,08% $000 |§ 2.975.000,00 $63.516,25 $2.571.143,43 $5.546.143,43
1/3/2022 31/3/2022 31 28 28 28 0,08% $0,00 |$ 2.975.000,00 $70.974,82 $2.642.118,25 $5.617.118,25
1/4/2022 30/4/2022 30 29 29 29 0,08% $000 |§ 2.975.000,00 $70.842,19 $2.712.960,44 $5.687.960,44
1/5/2022 31/5/2022 31 30 30 30 0,08% $000 |§ 2.975.000,00 $75.739,78 $2.788.700,22 $5.763.700,22
1/6/2022 30/6/2022 30 31 31 31 0,09% $0,00 |$ 2.975.000,00 $75.862,50 $2.864.562,72 $5.839.562,72
11712022 31/7/2022 31 32 32 32 0,09% $000 |§ 2.975.000,00 $81.772,83 $2.946.335,55 $5.921.335,55
1/8/2022 31/8/2022 31 33 33 33 0,09% $0,00 |§ 2.975.000,00 $85.346,55 $3.031.682,10 $6.006.682,10
1/9/2022 30/9/2022 30 35 35 35 0,09% $0,00 |$ 2.975.000,00 $84.609,00 $3.116.291,10 $6.091.291,10
1/10/2022 31/10/2022 31 37 37 37 0,10% $000 |§ 2.975.000,00 $91.487,20 $3.207.778,30 $6.182.778,30
1/11/2022 30/11/2022 30 37 37 37 0,10% $0,00 |§ 2.975.000,00 $89.250,00 $3.297.028,30 $6.272.028,30
1/12/2022 31/12/2022 31 41 41 4 0,11% $0,00 |$ 2.975.000,00 $102.830,88 $3.399.859,18 $6.374.859,18
1/1/2023 31/1/2023 31 43 43 43 0,12% $000 |§ 2.975.000,00 $107.257,68 $3.507.116,85 $6.482.116,85
1/2/2023 28/2/2023 28 45 45 45 0,12% $000 |§ 2.975.000,00 $103.308,66 $3.610.425,51 $6.585.425,51
1/3/2023 31/3/2023 31 46 46 46 0,13% $0,00 |$ 2.975.000,00 $118.509,13 $3.728.934,64 $6.703.934,64
1/4/2023 30/4/2023 30 47 47 47 0,13% $0,00 |$ 2.975.000,00 $116.731,56 $3.845.666,20 $6.820.666,20
1/5/2023 31/5/2023 31 45 45 45 0,13% $000 |9 2.975.000,00 $116.318,78 $3.961.984,98 $6.936.984,98
1/6/2023 30/6/2023 30 45 45 45 1,12% $0,00 |$ 2.975.000,00 $1.003.170,00 $4.965.154,98 $7.940.154,98
11712023 71712023 7 53 53 53 0,15% $0,00 |$ 2.975.000,00 $30.595,40 $4.995.750,38 $7.970.750,38
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Capital $2.975.000,00
Capitales Adicionados $0,00
Total Capital $2.975.000,00
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $4.995.750,38
Total a pagar $7.970.750,38
- Abonos $0,00
Neto a pagar $7.970.750,38
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F.E.V.No.69227
Desde Hasta Dias ;asa Maxima | Aplicado In!ergs Capital C.apl’fal Interés Mora Saldo Interés Mora Subtotal
nual Diario a Liquidar
14/8/2021 31/8/2021 17 26 26 26 0,07% $0,00 |$ 194.749.076,00 $2.378.210,79 $2.378.210,79 $197.127.286,79
1/9/2021 30/9/2021 30 26 26 26 0,07% $000 |§ 194.749.076,00 $4.184.670,77 $6.562.881,56 $201.311.957,56
1/10/2021 31/10/2021 31 26 26 26 0,07% $0,00 |$ 194.749.076,00 $4.296.489,16 $10.859.370,72 $205.608.446,72
1/11/2021 30/11/2021 30 26 26 26 0,07% $0,00 |$ 194.749.076,00 $4.204.145,66 $15.063.516,38 $209.812.592,38
1/12/2021 31/12/2021 31 26 26 26 0,07% $000 |§ 194.749.076,00 $4.392.078,54 $19.455.594,91 $214.204.670,91
1/1/2022 31/1/2022 31 26 26 26 0,07% $0,00 |§ 194.749.076,00 $4.442.388,69 $23.897.983,61 $218.647.059,61
11212022 28/2/2022 28 27 27 27 0,08% $0,00 |$ 194.749.076,00 $4.157.892,77 $28.055.876,38 $222.804.952,38
1/3/2022 31/3/2022 31 28 28 28 0,08% $000 |§ 194.749.076,00 $4.646.144,92 $32.702.021,29 $227.451.097,29
11412022 30/4/2022 30 29 29 29 0,08% $0,00 |$ 194.749.076,00 $4.637.462,37 $37.339.483,67 $232.088.559,67
1/5/2022 31/5/2022 31 30 30 30 0,08% $0,00 |$ 194.749.076,00 $4.958.068,04 $42.297.551,71 $237.046.627,71
1/6/2022 30/6/2022 30 31 31 31 0,09% $000 |§ 194.749.076,00 $4.966.101,44 $47.263.653,14 $242.012.729,14
11712022 31/7/2022 31 32 32 32 0,09% $0,00 |$ 194.749.076,00 $5.353.002,90 $52.616.656,04 $247.365.732,04
1/8/2022 31/8/2022 31 33 33 33 0,09% $0,00 |$ 194.749.076,00 $5.586.945,22 $58.203.601,26 $252.952.677,26
1/9/2022 30/9/2022 30 35 35 35 0,09% $000 |§ 194.749.076,00 $5.538.663,72 $63.742.264,98 $258.491.340,98
1/10/2022 31/10/2022 31 37 37 37 0,10% $000 |§ 194.749.076,00 $5.988.923,59 $69.731.188,57 $264.480.264,57
1/11/2022 25/11/2022 25 37 37 37 0,10% $0,00 |$ 194.749.076,00 $4.868.726,90 $74.599.915,47 $269.348.991,47
1/12/2022 31/12/2022 31 41 41 41 0,11% $000 |§ 194.749.076,00 $6.731.501,81 $81.331.417,28 $276.080.493,28
1/1/2023 31/1/2023 31 43 43 43 0,12% $000 |§ 194.749.076,00 $7.021.288,44 $88.352.705,72 $283.101.781,72
1/2/2023 28/2/2023 28 45 45 45 0,12% $000 |§ 194.749.076,00 $6.762.778,51 $95.115.484,23 $289.864.560,23
Capital $ 194.749.076,00
Capitales Adiclonados $0,00 601 703 5028 @ cplata@plataortegonasociados.com
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Total Capital $ 194.749.076,00
Total Interés de plazo $0,00
Total Interés Mora $95.115.484,23
Total a pagar $289.864.560,23
- Abonos $0,00
Neto a pagar $289.864.560,23
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